
Sitno, 2020-12-04 

 

Protokół 

z posiedzenia 

Komisji Budżetu, Infrastruktury i Rozwoju RG Sitno 

w dniu 4 grudnia 2020 r. 

 

 

Członkowie Komisji Budżetu Infrastruktury i Rozwoju obecni na posiedzeniu: 
 

1. Radosław Kwapisz – Przewodniczący Komisji 

2. Antoni Gazda – Wiceprzewodniczący Komisji 

3. Władysław Wydmański – Członek Komisji 

 

Goście zaproszeni: 

1. Krzysztof Prokopowicz –Inspektor ds. Obsługi Rady Gminy, Samorządu i Archiwum 

 

 

Komisja w dniu 4 grudnia 2020 r. zajęła stanowisko w sprawie budżetu na 2021 r. jak               

i WPF oraz zapoznała się z wnioskami, które wpłynęły do gminy Sitno. 

Pan Radosław Kwapisz Przewodniczący Komisji Budżetu Infrastruktury i Rozwoju poprosił 

o zapoznanie się z wnioskami, które wpłynęły do budżetu na 2021 r. oraz z opiniami Komisji 

Stałych. 

Komisja Rolnictwa Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała 

projekt budżet na 2021 r. jak i Wieloletniej Prognozy Finansowej. Załącznik nr 1. 

Komisja Oświaty Pomocy Społecznej, Ochrony Zdrowia i Sportu również pozytywnie 

zaopiniowała projekt budżet na 2021 r. jak i WPF. Załącznik nr 2. 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji zaopiniowała pozytywnie projekt budżetu na 2021 r. jak 

i WPF wnioskując jednocześnie ujęcie  w budżecie na 2021 r. remontu drogi gminnej nr 110705L 

Wólka Horyszowska – Karp o długości 1800 metrów.  Załącznik nr 3. 

Komisja Rewizyjna nie zajęła stanowiska w sprawie projektu budżetu na 2021 rok.  

 

 

Komisja Budżetu Infrastruktury i Rozwoju po zapoznaniu się z opiniami Komisji Stałych  

pozytywnie opiniuje projekt uchwały budżetowej na 2021 r.  

Komisja Budżetowa odnosząc się do wniosku złożonego przez Komisję Skarg Wniosków  

i Petycji w sprawie remontu drogi gminnej nr 110705L informuje, że w roku 2020 został 

przygotowany projekt i kosztorys inwestorski (za kwotę ok. 30 tys. zł), a następnie został złożony  

wniosek o dofinansowanie remontu z FDS (30/70%). Po uzyskaniu dofinansowania droga będzie 

remontowana w roku 2021. Koszt inwestycji szacuje się na kwotę 3 mln. zł.  

 

 

Podsumowanie: 

Komisja Budżetu Infrastruktury i Rozwoju pozytywnie opiniuje prowizorium budżetowe na 2021 r. 

jak i Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

 

 

 

                      Przewodniczący Komisji   

   Budżetu, Infrastruktury i Rozwoju 

 

     /-/ Radosław Kwapisz 

 

 


